
www.regione.piemonte.it/sani
ta

________________     Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
1 di 4

 

DETERMINAZIONE

       Oggetto: RETTIFICA ALLA DETERMINA N. 1302 DEL 16-09-2025 PER 
MERO ERRORE MATERIALE - SOSTITUZIONE ALLEGATO E 
CORREZIONE IMPORTO. LIQUIDAZIONE COMPENSI PER 
PRESTAZIONI AGGIUNTIVE EX. ART 89 COMMI 2, 3 E 4 DEL 
CCNL 23-01-2024 DELLA DIRIGENZA DELL'AREA SANITÀ, 
EFFETTUATE NEL CORSO DEL MESE DI GIUGNO E LUGLIO.



www.regione.piemonte.it/sani
ta

________________     Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
2 di 4

Struttura: DIREZIONE SANITARIA PRESIDI OSP. VERBANIA DOMODOSSOLA

L'estensore dell'atto: Spagnoli Laura
Il Responsabile del procedimento: Spagnoli Laura
Il Responsabile Servizio Economico Finanziario: Succi Manuela
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sani
ta

________________     Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
3 di 4

IL DIRETTORE  STRUTTURA DIREZIONE SANITARIA
PRESIDI OSPEDALIERI VERBANIA-DOMODOSSOLA

  
Richiamato la Determina n. 1302 del 16-09-2025, avente per oggetto “Liquidazione 

compensi per prestazioni aggiuntive ex art. 89 commi 2,3,4 del ccnl 23-01-2024 della 
dirigenza dell’area sanità, effettuate nel corso dei mesi di giugno e luglio” ;

Rilevato che per mero errore materiale, è stato:

 allegato un documento non corretto;

 indicato un importo errato;

Ritenuto necessario sostituire l’allegato errato con quello corretto e rettificare 
l’importo riportato, senza modificare gli effetti sostanziali del provvedimento;

   
DETERMINA

1. Per le motivazioni espresse in premessa, di rettificare la Determina n. 1302 del 16-
09-2025 come segue:

 sostituire l’allegato 1 con il documento corretto allegato al presente atto;

 laddove è indicato l’importo di euro 52.170,42, deve intendersi euro 
51.193,92; conseguentemente la spesa complessiva pari ad euro 
51.193,92 trova copertura sui seguenti conti di bilancio:

 3101823 euro 47.183,33  aut. 2025/131, sub 02
 3300105 euro 4.010,58    aut. 2025/131, sub 02

2. Di dare atto che ogni altra parte della Determina rimane invariata;

3. Di disporre la pubblicazione della presente rettifica completa dell’allegato correto e 
delle modifiche agli importi come sopra indicato.



www.regione.piemonte.it/sani
ta

________________     Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
4 di 4

 
 Si attesta la regolarità alla pubblicazione e la legittimità del provvedimento.

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO



www.regione.piemonte.it/

       
     L’allegato a) del presente documento non viene pubblicato per ragioni di tutela

 della privacy.

_____________________________________

Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)
Tel. +39 0323.5411 0324.4911 fax +39 0323.643020

e-mail: protocollo@pec.aslvco.it - www.aslvco.it

P.I./Cod.Fisc. 00634880033


